
  График  контрольных работ за I четверть. 

П
р

ед
м

ет
 

к
л
ас

с
 

Русский язык Литературное 

чтение/литература 

Окружающий 

мир 

Математика 

алгебра/ 

геометрия 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

География  Физика  биология химия  

Иностранный 

язык 

(английский 

язык) 

2 класс 23.09диктант 

4.10 изложение 

15.10диктант 

25.10сочинение 

  14.09 тест 22.09   

5.10 

27.10 

      

4 класс 24.09диктант 

4.10диктант 

29.10 изложение 

13.09 тест 

20.10 тест 

5.10 тест 22.09 

13.10 

 

      

5 класс 17.09 диктант 

8.10 изложение 

13.10 сочинение 

26.10 диктант 

  24.09, 

8.10. 

26.10 

23.09 

06.10 

     

6 класс 14.09 сочинение 

23.09 контрольная   

29.09 сочинение 

7.10 контрольная 

12.10 сочинение 

15.10 изложение 

25.10 контрольная 

10.09 контрольная 

13.10 контрольная 

 27.09,  

20.10,  

29.10 

22.10      

7 класс 15.09 диктант 

19.10 изложение 

25.10  тест 

  22.09 

20.10 

5.10 29.09  7.10   11.10 тест 

8 класс 13.09.контрольная 

20.09 сочинение 

29.09 изложение 

20.10 сочинение 

29.10 контрольная 

27.09 контрольная  29.09 

25.10 

21.10 19.10 13.10 11.10 24.09 

  

18.11 20.10 тест 

9 класс 8.09 изложение 

20.09 сочинение 

28.09 контрольная 

19.10 контрольная 

4.10 сочинение 

29.10сочинение 

 29.09 

27.10 

    6.10  8.10  

 



График  контрольных работ за  II четверть. 

Предмет 

класс 

Русский язык Литературное 

чтение/литература 

Окружаю

щий мир 

Математика/ 

алгебра/ 

геометрия 

инфор

матика 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

Обществ

ознание 

Физика  биология химия   

ОБЖ 

 

Иностранн

ый язык 

(английский 

язык) 

техно

логия 

2 класс 9.11диктант 

19.11диктант 

 13.12 проект 

 17.12диктант 

 15.12 тест 25.11 

21.12 

23.12 

17.11 

22.12 

        10.12 

4 класс 29.11сочинение 

21.12изложение 

28.12диктант 

17.11 тест 

15.12 тест 

29.12 тест 

23.12тест 

30.12тест 

10.11 

1.12 

27.12 

       17.12   

 

 

5 класс 17.11 изложение 

24.11изложение 

27.10  тест  24.11, 

9.12, 

29.12 

  14.12      27.12    

6 класс 11.11 сочинение 

22.11 контрольная   

1.12 контрольная 

17.12 изложение 

28.12 контрольная 

 15.11 контрольная 

26.11 контрольная 

 14.12 

22.12 

 23.11 

24.12 

       

7 класс 10.11 изложение 

23.11 сочинение 

26.11 тест 

13.12сочинение 

15.12 тест 

17.11 

27.11 

 22.11  2.12   25.11 

30.12 

   12.11тест  

8 класс 19.11 изложение 

13.12 изложение 

17.12 контрольная 

17.11 сочинение 

29.11 контрольная 

  

 24.11 

15.12 

16 .12  1.12   23.12  22.11  14.12 18.11 16.11  

 

 

9 класс 9.11 изложение 

29.11 изложение 

30.11сочинение 

21.12 контрольная 

8.12 сочинение   16.11   8.11 23.11 24.11 10.12        

 


	‎F:\График  контрольных работ за  II четверть.docx‎
	‎F:\График  контрольных работ за I четверть.docx‎

