График контрольных работ за I четверть.

Предмет класс	Русский язык	Литературное чтение/литература	Окружающий мир	Математика алгебра/ геометрия		История России. Всеобщая история	География	Физика	биология	химия	Иностранный язык (английский язык)
2 класс	23.09диктант 4.10 изложение 15.10диктант 25.10сочинение		14.09 тест	22.09 5.10 27.10							
4 класс	24.09диктант 4.10диктант 29.10 изложение	13.09 тест 20.10 тест	5.10 тест	22.09 13.10							
5 класс	17.09 диктант 8.10 изложение 13.10 сочинение 26.10 диктант			24.09, 8.10. 26.10		23.09 06.10					
6 класс	14.09 сочинение 23.09 контрольная 29.09 сочинение 7.10 контрольная 12.10 сочинение 15.10 изложение 25.10 контрольная	10.09 контрольная 13.10 контрольная		27.09, 20.10, 29.10		22.10					
7 класс	15.09 диктант 19.10 изложение 25.10 тест			22.09 20.10	5.10	29.09		7.10			11.10 тест
8 класс	13.09.контрольная 20.09 сочинение 29.09 изложение 20.10 сочинение 29.10 контрольная	27.09 контрольная		29.09 25.10	21.10	19.10	13.10	11.10	24.09	18.11	20.10 тест
9 класс	8.09 изложение 20.09 сочинение 28.09 контрольная 19.10 контрольная	4.10 сочинение 29.10сочинение		29.09 27.10				6.10		8.10	

График контрольных работ за II четверть.

Предмет класс	Русский язык	Литературное чтение/литература	Окружаю щий мир	Матем алгебра геомет	a/	инфор матика	История России. Всеобщая история	Обществ ознание	Физика	биология	химия	Жао	Иностранн ый язык (английский язык)	техно логия
2 класс	9.11диктант 19.11диктант 13.12 проект 17.12диктант	15.12 тест	25.11 21.12 23.12	17.11 22.12										10.12
4 класс	29.11 сочинение 21.12 изложение 28.12 диктант	17.11 тест 15.12 тест 29.12 тест	23.12тест 30.12тест	10.11 1.12 27.12									17.12	
5 класс	17.11 изложение 24.11изложение	27.10 тест		24.11, 9.12, 29.12			14.12						27.12	
6 класс	11.11 сочинение 22.11 контрольная 1.12 контрольная 17.12 изложение 28.12 контрольная	15.11 контрольная 26.11 контрольная		14.12 22.12			23.11 24.12							
7 класс	10.11 изложение 23.11 сочинение 26.11 тест 13.12сочинение 15.12 тест	17.11 27.11		22.11		2.12			25.11 30.12				12.11тест	
8 класс	19.11 изложение 13.12 изложение 17.12 контрольная	17.11 сочинение 29.11 контрольная		24.11 15.12	16 .12	1.12	23.12		22.11	14.12	18.11	16.11		
9 класс	9.11 изложение 29.11 изложение 30.11сочинение 21.12 контрольная	8.12 сочинение			16.11		8.11	23.11	24.11	10.12				